PLANNING CPI (cours communs avec la LAP et le M1)

Cet emploi du temps n’est valable que pour la semaine concernée (08/10 au 12/10)

Tous les cours sont obligatoires
	
	8h
	
	9h
	
	10h
	
	11h
	
	12h
	
	13h
	
	14h
	
	15h
	
	16h
	
	17h
	
	18h
	
	19h

	Lundi

08/10
	
	
	LAP + CPI
Conversation avec le jury
M. Moulinard
Amphi chevalier
	
	
	
	
	LAP + CPI

Droit administratif

M. Bonnotte

Salle 12
	
	LAP + CPI
Droit Constit

5ème république

M. Massias

Salle 12
	

	Mardi

09/10
	
	
	LAP-CPI

Contexte économique et financier de l’action publique

M. Tacheix  amphi chevalier
	
	
	
	
	
	Entrainement QRC salle 215
	
	
	LAP+CPI

Enjeux politiques, sociétaux…

M. Nouailher salle 12
	
	

	Mercredi

10/10
	LAP+CPI

Droit constitutionnel
Mme Foulquier salle 12
	LAP +CPI

Administrations publiques et culture numérique

Mme Deffigier salle 12
	
	
	
	LAP + CPI (optionnel)

Déontologie des agents publics

Mme Foulquier

Salle 12
	M1+CPI

Questions sociales
M. Bost

Salle 11
	
	

	Jeudi

11/10
	
	M1 + CPI (optionnel)

Politique de défense

Mme Foulquier

Salle 210
	LAP+CPI

Droit constitutionnel
Mme Foulquier 
Salle 12
	
	
	LAP+ CPI

Note de synthèse

M. Bonnotte salle 12
	LAP + CPI

Droit Constit

5ème république

Cours annulé avancé au 10/10 17h30-19h
	

	Vendredi

12/10
	
	
	LAP+ CPI

Finances publiques

Mme Sauviat salle 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


